
ZARZĄDZENIE Nr 38/12

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 21 czerwca 2012r.

 zmieniające  uchwałę w sprawie budżetu Gminy Wielgie na rok 2012

  Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach  

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)  oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XV/101/11 Rady Gminy 

Wielgie  z  29.XII.2011r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Wielgie  na  rok  2012 

zarządzam, co następuje:

§ 1     Dochody budżetu gminy ulegają zwiększeniu z kwoty 21.898.415zł do kwoty      

            22.207.415zł ( tj. o kwotę 309.000zł ) zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym zadania  

          zlecone ulegają zwiększeniu z kwoty 4.115.432zł do kwoty 4.126.732zł (tj. o kwotę 

          11.300zł) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2     Wydatki budżetu gminy ulegają zwiększeniu z kwoty  24.364.047zł do kwoty 

          24.673.047zł  (tj. o kwotę 309.000zł) zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym zadania 

         zlecone ulegają zwiększeniu z kwoty 4.115.432zł do kwoty 4.126.732zł (tj. o kwotę 

         11.300zł) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie :

Zmian w planie wydatków budżetu gminy dokonuje się w związku z :

- otrzymaną  decyzją  (Kujawsko  –  Pomorski  Urząd  Wojewódzki)   znak: 

WFB.I.3120.29.2012  z  dnia  06.06.2012r.  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie 

realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” w kwocie 297.700zł;

- otrzymaną  decyzją  (Kujawsko  –  Pomorski  Urząd  Wojewódzki)   znak: 

WFB.I.3120.29.2012/kor z dnia 13.06.2012r.  z przeznaczeniem na wypłatę składek 

zdrowotnych  opłacanych  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia  rodzinne  w 

oparciu o miesięczne sprawozdanie finansowe w kwocie 3.200zł;

- otrzymaną  decyzją  (Kujawsko  –  Pomorski  Urząd  Wojewódzki)   znak: 

WFB.I.3120.33.2012/99 z dnia 21.06.2012r. z przeznaczeniem na pomoc finansową 

na  podstawie  rządowego  programu  wspierania  niektórych  osób  pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne w kwocie 8.100zł;

- wnioskiem Dyrektora ZPO Wielgie o przemieszczenia miedzy paragrafami,

- przeniesieniami w działach 921, 926.      


